
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 84 DEL 30-01-2020
 

 
OGGETTO: SISTEMA DI GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE -
UTENZA - MANUTENZIONI - CESSIONI. REINGEGNERIZZAZIONE
MODULI GESTIONALI DELLA SUITE INCASA. SERVIZI DI ASSISTENZA
HELP DESK - MANUTENZIONE CORRETTIVA E ADEGUATIVA. CIG:
Z622BB7402
 



 
 
Sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Servizi Informatici e Tecnologici, confermata dal
Responsabile, sulla relativa proposta nella quale si rappresenta:
con Provvedimento dell’Amministratore Unico n. 20 del 21/01/2020, su proposta del Responsabile
dell’Ufficio Servizi Informatici e Tecnologici, si disponeva di procedere all’affidamento dei lavori di
reingegnerizzazione dei moduli gestionali della suite InCasa, come da capitolato tecnico predisposto
dall’Ufficio e relazione tecnica ed economica presentata dalla Società SIGECO-CSS, incaricando gli
Uffici ad avviare le procedure per l’affidamento diretto;
che in data 24/01/2020 è stata avviata la trattativa diretta n. 1194805, presso il MEPA ai sensi
dell’art.36 comma 2 lettera A del D.Lgs. 50/2016, agli atti di questa Agenzia con protocollo 1953/20
del 28/01/2020;
che in data 27/01/2020 è pervenuta regolare offerta tramite il MEPA, agli atti di questa Agenzia con
note nn. 1996/20 e 2072/20 del 28/01/2020, da parte dalla Società SIGECO-CSS con sede in Firenze
alla Via G.Pazzagli n. 2, P.IVA 03378030484, dell’importo complessivo di € 37.500,00 oltre IVA,
ritenuto congruo.

 
TANTO PREMESSO

 
Visto il D. Lgs n. 165/2001;
Vista la delibera n.244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali soggetti cui
conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.;
Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O.;
Vista la delibera n.13 del 29/01/2009 che conferma quanto sopra;
Vista la delibera n. 16 del 17/02/2014;
Visto il Provvedimento dell’Amministratore Unico n. 60 del 27/05/2019 di attuazione del modello
organizzativo dell’Agenzia;
Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del servizio,
come da impegno di spesa;
Visto il Regolamento di Contabilità in attuazione del D.Lgs. 118/2011, approvato con Provvedimento
dell’Amministratore Unico n. 154 del 29/11/2018;
Visto lo Statuto dell’Ente;
Visto il CIG n. Z622BB7402.
 

DETERMINA
L’aggiudicazione definitiva a favore della Società SIGECO-CSS Srl, con sede in Firenze alla Via
G.Pazzagli n. 2 - P.IVA 03378030484, dei lavori di reingegnerizzazione dei moduli gestionali della
Suite InCasa, comprendenti i Servizi di assistenza help desk e la manutenzione correttiva e adeguativa
per 2 anni, come da Capitolato Tecnico predisposto dall’Ufficio e Relazione Tecnica ed Economica
presentata dalla Società SIGECO-CSS, per l’importo complessivo di € 37.500,00 oltre IVA, che risulta
già impegnato con il Provvedimento richiamato in premessa;
di comunicare il presente atto al Responsabile dell’U.O. competente per i successivi adempimenti;
di registrare il presente atto nell’apposito Registro delle Determine, con pubblicazione dello stesso
sull’Albo Pretorio dell’Agenzia.
 
 
 

IL DIRETTORE
 AREA AMMINISTRATIVA

DOTT.SSA ADELE MARINA LOMBARDI
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



 


